
Akceptuję 
W ramach naszej witryny stosujemy pliki cookies w celu świadczenia państwu usług na
najwyższym poziomie, w tym w sposób dostosowany do indywidualnych potrzeb. Korzystanie z
witryny bez zmiany ustawień dotyczących cookies oznacza, że będą one zamieszczone w Państwa
urządzeniu końcowym. Możecie Państwo dokonać w każdym czasie zmiany ustawień dotyczących
cookies. Więcej szczegółów w naszej Polityce Prywatności

  
Portal Informacje Katalog firm Praca Szkolenia Wydarzenia Porównania międzylaboratoryjne
Kontakt

Laboratoria
.net
Innowacje
Nauka
Technologie  

Logowanie   Rejestracja     pl      
     

 

 

Naukowy styl życia

Nauka i biznes

Nowe technologie●

Felieton●

Tygodnik "Nature"●

Edukacja●

Artykuły●

Przemysł●

Strona główna  › Informacje

Poznano strukturę wirusa Zika

Znamy już strukturę wirusa Zika, który ostatnio rozprzestrzenia się w Ameryce Południowej.
Zbadali ją specjaliści Purdue University, którzy wcześniej poznali strukturę wirusów dengi
i Zachodniego Nilu. Pisze o tym „Science”.
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Ustalenie struktury wirusa Zika otwiera szansę opracowania skutecznych leków przeciwko temu
patogenowi oraz chroniącej przed nim szczepionki.

Badania były finansowane przez National Institute of Allergy and Infectious Diseases,
a przeprowadzili je specjaliści pod kierunkiem dyrektora Purdue Institute for Inflammation prof.
Richarda Kuhna oraz prof. Michaela Rossmana.

Obaj biolodzy od wielu lat prowadzą badania nad patogenami. W 2002 r. zbadali oni strukturę wirusa
Zachodniego Nilu, który rozprzestrzenia się w Stanach Zjednoczonych. W 2003 r. rozszyfrowali
również wirusa denga. Obydwa drobnoustroje należą do tej samej rodziny zarazków przenoszonych
przez ten sam gatunek komara.

Prof. Kuhn twierdzi, że w strukturze wirusa Zika znaleziono takie fragmenty, które różnią się od
wirusów denga i Zachodniego Nilu. Wyjaśniają one inny charakter wywoływanego przez niego
zakażenia. Najbardziej niepokojące jest, że Zika u kobiet w ciąży może wywoływać małogłowie płodu.

Źródło: www.pap.pl

http://laboratoria.net/aktualnosci/25218.html
 

23-12-2024

Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego
Narodzenia
Najserdeczniejsze życzenia zdrowych, radosnych i pogodnych Świąt Bożego Narodzenia.
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Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI
Days 2025!
Odbędą się one w dniach 11-13 czerwca w Expo XXI w Warszawie.
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Zawał już dawno przestał być chorobą
mężczyzn
Kobiety często nie czują typowych bólów co skutkuje gorszymi wynikami.
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Świąteczna apteczka
Szczypta umiaru i coś na zgagę
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Radioaktywny pluton się nie ukryje
Naukowcy znajdują go nawet na lodowcach
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Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14
Wyłoniono autorów najlepszych prac licencjackich i inżynierskich.
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Polacy są umiarkowanie prospołeczni
Polacy chcą wspierać materialnie.

 
23-12-2024

Związek między traumą z dzieciństwa a
zespołem jelita drażliwego
Pokazały badania polskich naukowców.

Informacje dnia:  Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową
edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka
Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych
Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już
dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty
Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na
wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn
Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14  
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